ТЕЛ.0898 711281
Код МЕСИНГОВИ КРАНОВЕ Бр./Оп.  ЦЕНИ БЕЗ
ДДС
809430 Кран сферичен стом.ръкохватка Ж/Ж EN13547 PN25 -1/2" 100 4.73 лв.
809431 Кран сферичен стом.ръкохватка Ж/Ж EN13547 PN25 -3/4" 80 6.60 лв.
809432 Кран сферичен стом.ръкохватка Ж/Ж EN13547 PN25 -1" 40 10.67 лв.
809433 Кран сферичен стом.ръкохватка Ж/Ж EN13547 PN25 -1 1/4" 20 16.83 лв.
809434 Кран сферичен стом.ръкохватка Ж/Ж EN13547 PN25 -1 1/2" 12 24.20 лв.

7105594 Редуцир вентил за вода (с покритие) -1 1/2" 12 148.50 лв.
7105595 Редуцир вентил за вода (с покритие) -2" 12 209.00 лв.
7105596 Редуцир вентил за вода (с покритие) -2 1/2" 1
7103570 Редуцир вентил за вода с холендър и манометър -1/2" 18 55.00 лв.
7103571 Редуцир вентил за вода с холендър и манометър -3/4" 18 55.00 лв.
8057507 Автоматичен обезвъздушител Прав с месингов Клапан -1/2" 70 7.70 лв.
1809350 Кран ръчен с накрайник за източване -1" 75 12.10 лв.
1809351 Автоматичен обезвъздушител и накрайник за източване -1" 50 16.50 лв.
7101508 Възвратен клапан за бойлера -1/2" 250 6.38 лв.
РАЗГЛОБЯЕМИ МЕСИНГОВИ ФИТИНГИ ЗА PEX ТРЪБИ
601318 Преход разглобяем Мъжки ф16х -1/2" 250 2.31 лв.
602315 Преход разглобяем Женски ф16х -1/2" 250 2.53 лв.
603319 Права разглобяема връзка двойна ф16xф16 250 3.74 лв.
604480 Капа за Пех тръби ф16х -1/2" 250 1.54 лв.
СТОМАНЕНИ ЛИРИ - ПРАВИ
LBP400/700 Лира за баня (Бял Прав) 400/700 1 44.00 лв.
LBP400/800 Лира за баня (Бял Прав) 400/800 1 49.50 лв.
LBP400/900 Лира за баня (Бял Прав) 400/900 1 51.70 лв.
LBP400/1000 Лира за баня (Бял Прав) 400/1000 1 58.30 лв.
LBP400/1200 Лира за баня (Бял Прав) 400/1200 1 66.00 лв.
LBP400/1400 Лира за баня (Бял Прав) 400/1400 1 77.00 лв.
LBP400/1600 Лира за баня (Бял Прав) 400/1600 1 88.00 лв.
LBP500/700 Лира за баня (Бял Прав) 500/700 1 46.20 лв.
LBP500/800 Лира за баня (Бял Прав) 500/800 1 51.70 лв.
LBP500/900 Лира за баня (Бял Прав) 500/900 1 57.20 лв.
LBP500/1000 Лира за баня (Бял Прав) 500/1000 1 61.60 лв.
LBP500/1200 Лира за баня (Бял Прав) 500/1200 1 71.50 лв.
LBP500/1400 Лира за баня (Бял Прав) 500/1400 1 82.50 лв.
LBP500/1600 Лира за баня (Бял Прав) 500/1600 1 99.00 лв.
LBP600/700 Лира за баня (Бял Прав) 600/700 1 51.70 лв.
LBP600/800 Лира за баня (Бял Прав) 600/800 1 56.10 лв.
LBP600/900 Лира за баня (Бял Прав) 600/900 1 60.50 лв.
LBP600/1000 Лира за баня (Бял Прав) 600/1000 1 68.20 лв.
LBP600/1200 Лира за баня (Бял Прав) 600/1200 1 80.30 лв.
LBP600/1400 Лира за баня (Бял Прав) 600/1400 1 93.50 лв.
LBP600/1600 Лира за баня (Бял Прав) 600/1600 1 108.90 лв.
СТОМАНЕНИ ЛИРИ - ОВАЛНИ
LBO400/700 Лира за баня (Бял Овал) 400/700 1 47.30 лв.
LBO400/800 Лира за баня (Бял Овал) 400/800 1 52.80 лв.
LBO400/900 Лира за баня (Бял Овал) 400/900 1 56.10 лв.
LBO400/1000 Лира за баня (Бял Овал) 400/1000 1 62.70 лв.
LBO400/1200 Лира за баня (Бял Овал) 400/1200 1 69.30 лв.
LBO400/1400 Лира за баня (Бял Овал) 400/1400 1 81.40 лв.
LBO400/1600 Лира за баня (Бял Овал) 400/1600 1 92.40 лв.
LBO500/700 Лира за баня (Бял Овал) 500/700 1 50.60 лв.
LBO500/800 Лира за баня (Бял Овал) 500/800 1 56.10 лв.
LBO500/900 Лира за баня (Бял Овал) 500/900 1 61.60 лв.
LBO500/1000 Лира за баня (Бял Овал) 500/1000 1 66.00 лв.
LBO500/1200 Лира за баня (Бял Овал) 500/1200 1 75.90 лв.
LBO500/1400 Лира за баня (Бял Овал) 500/1400 1 86.90 лв.
LBO500/1600 Лира за баня (Бял Овал) 500/1600 1 103.40 лв.
LBO600/700 Лира за баня (Бял Овал) 600/700 1 56.10 лв.
LBO600/800 Лира за баня (Бял Овал) 600/800 1 60.50 лв.
LBO600/900 Лира за баня (Бял Овал) 600/900 1 64.90 лв.
LBO600/1000 Лира за баня (Бял Овал) 600/1000 1 72.60 лв.
LBO600/1200 Лира за баня (Бял Овал) 600/1200 1 84.70 лв.
LBO600/1400 Лира за баня (Бял Овал) 600/1400 1 99.00 лв.
LBO600/1600 Лира за баня (Бял Овал) 600/1600 1 114.40 лв.
ХРОМИРАНИ СТОМАНЕНИ ЛИРИ - ПРАВИ
LPX400/700 Лира за баня ( Хром Прав) 400/700 1 94.60 лв.
LPX400/800 Лира за баня ( Хром Прав) 400/800 1 101.20 лв.
LPX400/900 Лира за баня ( Хром Прав) 400/900 1 115.50 лв.
LPX400/1000 Лира за баня ( Хром Прав) 400/1000 1 121.00 лв.
LPX400/1100 Лира за баня ( Хром Прав) 400/1100 1 126.50 лв.
LPX400/1200 Лира за баня ( Хром Прав) 400/1200 1 137.50 лв.
LPX400/1400 Лира за баня ( Хром Прав) 400/1400 1 154.00 лв.
LPX500/700 Лира за баня ( Хром Прав) 500/700 1 101.20 лв.
LPX500/800 Лира за баня ( Хром Прав) 500/800 1 110.00 лв.
LPX500/900 Лира за баня ( Хром Прав) 500/900 1 126.50 лв.
LPX500/1000 Лира за баня ( Хром Прав) 500/1000 1 132.00 лв.
LPX500/1100 Лира за баня ( Хром Прав) 500/1100 1 143.00 лв.
LPX500/1200 Лира за баня ( Хром Прав) 500/1200 1 154.00 лв.
LPX500/1400 Лира за баня ( Хром Прав) 500/1400 1 170.50 лв.
LPX600/700 Лира за баня ( Хром Прав) 600/700 1 115.50 лв.
LPX600/800 Лира за баня ( Хром Прав) 600/800 1 126.50 лв.
LPX600/900 Лира за баня ( Хром Прав) 600/900 1 137.50 лв.
LPX600/1000 Лира за баня ( Хром Прав) 600/1000 1 154.00 лв.
LPX600/1100 Лира за баня ( Хром Прав) 600/1100 1 159.50 лв.
LPX600/1200 Лира за баня ( Хром Прав) 600/1200 1 170.50 лв.
LPX600/1400 Лира за баня ( Хром Прав) 600/1400 1 187.00 лв.
ХРОМИРАНИ СТОМАНЕНИ ЛИРИ ЗА БАНЯ-ОВАЛНИ
LOX400/700 Лира за баня ( Хром Овал) 400/700 1 99.00 лв.
LOX400/800 Лира за баня ( Хром Овал) 400/800 1 110.00 лв.
LOX400/900 Лира за баня ( Хром Овал) 400/900 1 121.00 лв.
LOX400/1000 Лира за баня ( Хром Овал) 400/1000 1 126.50 лв.
LOX400/1100 Лира за баня ( Хром Овал) 400/1100 1 132.00 лв.
LOX400/1200 Лира за баня ( Хром Овал) 400/1200 1 143.00 лв.
LOX500/700 Лира за баня ( Хром Овал) 500/700 1 107.80 лв.
LOX500/800 Лира за баня ( Хром Овал) 500/800 1 115.50 лв.
LOX500/900 Лира за баня ( Хром Овал) 500/900 1 132.00 лв.
LOX500/1000 Лира за баня ( Хром Овал) 500/1000 1 137.50 лв.
LOX500/1100 Лира за баня ( Хром Овал) 500/1100 1 143.00 лв.
LOX500/1200 Лира за баня ( Хром Овал) 500/1200 1 159.50 лв.
LOX600/700 Лира за баня ( Хром Овал) 600/700 1 115.50 лв.
LOX600/800 Лира за баня ( Хром Овал) 600/800 1 126.50 лв.
LOX600/900 Лира за баня ( Хром Овал) 600/900 1 137.50 лв.
LOX600/1000 Лира за баня ( Хром Овал) 600/1000 1 148.50 лв.
LOX600/1100 Лира за баня ( Хром Овал) 600/1100 1 159.50 лв.
LOX600/1200 Лира за баня ( Хром Овал) 600/1200 1 170.50 лв.
КОТЛИ КОМБИНИРАНИ НА ТВЪРДО ГОРИВО И ПЕЛЕТИ
BRS25 Стоманен котел на твърдо гориво с вентилатор 29KW (Ел.упр.) 1 1,600 лв.
BRS40 Стоманен котел на твърдо гориво с вентилатор 49KW (Ел.упр.) 1 1,950 лв.
BRS60 Стоманен котел на твърдо гориво с вентилатор 70KW (Ел.упр.) 1 2,300 лв.